

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 47420833

Data publicarii 19.06.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.806,69 RON - 2.806,69 RON

Descriere: 1 USA ECO R80 GRI GOL D2 860 ST Buc 1.00 357.14, 2 DECOR PAS.MAG.GRI 5849 25X40 1.2 Mep 1.20 40.76, FAI.PASTEL LIGHT GREY 5843 25X40 1.2 Mep 2.40 30.84 74.02 4 CHIT CESAL GRI PLATINAT 2KG 202 CUL1 Buc 1.00 16.72 16.72 5 USA PVC HANNA ALB 900X2100 Buc 1.00 1,091.60 1,091.60 6 ADEZIV CM 9 25KG Sac 1.00 17.65 17.65 7 IPSOS SUPER RIGIPS 5KG Sac 2.00 13.36 26.72 8 PROFIL GC UD-4M GROSIME 05 Buc 5.00 7.14 35.70 9 PROFIL GC CD-4M GROSIME 05 Buc 2.00 10.84 21.68 10 PLACA RB 12.5X1200X2600 PERETE 108B/P Buc 2.00 20.59 41.18 11 PROFIL COLT PVC PLASA 2.5M ACC.GC. Buc 5.00 3.04 15.20 12 PROFIL COLT AL GIPSCARTON 2.5M ACC.GC. Buc 6.00 2.52 15.12 13 PANOU BORDURAT ZN 1.2X2.5 FIR3.3MM Buc 12.00 41.18 494.16 14 EMAIL IDEEA GRI DESCHIS 4L Buc 1.00 75.55 75.55 15 DILUANT D551 0.9L Buc 1.00 8.82 8.82 16 SPUMA MONTAJ TYTAN PROFF.LEXY 860ML Buc 2.00 20.59 41.18 17 CHIT DOMOSTUK 0.8KG 1KG SB Buc 1.00 8.82 8.82 18 SILICON ACRYLIC CS11 280ML Buc 1.00 10.84 10.84 19 DISTANTIERE PL.2MM 200B ZN37150 Bct 1.00 2.10 2.10 20 LAVABIL DANKE INT.ALB 8.5L Buc 1.00 48.66 48.66 21 AMORSA 10L CASABELLA Buc 1.00 30.67 30.67 22 PIGMENT OSKAR 16 NEGRU 30ML Buc 1.00 10.00 10.00 23 MANER USA CHEIE BSM56 EVP-M90B/AA Buc 2.00 33.53 67.06 24 ZENA GRI M.PRIZA DUBLA CU CP ZEZ53 EL0012005 Buc 1.00 15.13 15.13 25 PRIZA SIMPLA CP ALBA LEP53 ASE202021BRC Buc 2.00 8.82 17.64 26 ZENA GRI M.INTRERUPATOR ZEZ53 EL0011965 Buc 2.00 12.18 24.36 27 ZENA GRI M.COMUTATOR ZEZ53 EL0012002 Buc 1.00 13.36 13.36 28 BANDA ABRAZIVA